

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Hans Høj Lagerinventar A/S

Allevej 60, 2635 Ishøj

CVR-nr. 27 49 38 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Hans Høj Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Høj Lagerinventar A/S Allevej 60 2635 Ishøj
	Telefon: 70 27 35 00 Telefax: 70 27 34 00 Hjemmeside: www.hhl.dk E-mail: office@hhl.dk
	CVR-nr.: 27 49 38 23 Stiftet: 23. december 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Høj Rasmussen, formand Niels Høj Rasmussen Hans Høj Rasmussen
Direktion	Hans Høj Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Hans Høj Holding ApS
Dattervirksomhed	HHL Regaly Sp.z.o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engrosvirksomhed med salg af lagerinventar.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.078 t.kr. mod 4.862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.078.491	4.861.561
1 Personaleomkostninger	-6.757.203	-5.599.678
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.750	-331.339
Driftsresultat	-75.462	-1.069.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.514.205	1.497.010
Andre finansielle indtægter	42.908	31.706
3 Øvrige finansielle omkostninger	-131.498	-93.096
Resultat før skat	1.350.153	366.164
Skat af årets resultat	34.063	246.650
Årets resultat	1.384.216	612.814
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.514.205	1.497.010
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Disponeret fra overført resultat	-129.989	-1.006.196
Disponeret i alt	1.384.216	612.814

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	673.296	937.744
5 Indretning af lejede lokaler	247.589	344.891
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>920.885</u>	<u>1.282.635</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.320.125	1.025.793
7 Deposita	168.458	168.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.488.583</u>	<u>1.194.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.409.468</u>	<u>2.476.886</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.395.998	12.096.610
Varebeholdninger i alt	<u>12.395.998</u>	<u>12.096.610</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.573.313	1.498.942
Udskudte skatteaktiver	142.731	132.559
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.870	15.086
Periodeafgrænsningsposter	546.593	206.335
Tilgodehavender i alt	<u>2.286.507</u>	<u>1.852.922</u>
Likvide beholdninger	<u>3.677.536</u>	<u>3.029.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.360.041</u>	<u>16.979.168</u>
Aktiver i alt	<u>20.769.509</u>	<u>19.456.054</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.079.715	785.383
Overført resultat	14.483.676	13.371.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>16.063.391</u>	<u>14.778.451</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	464.730	280.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.082	194.198
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.617.599	2.607.424
Anden gæld	1.182.044	1.563.939
Periodeafgrænsningsposter	13.663	31.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.706.118</u>	<u>4.677.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.706.118</u>	<u>4.677.603</u>
Passiver i alt	<u>20.769.509</u>	<u>19.456.054</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.185.015	5.140.403
Pensioner	465.609	372.470
Andre omkostninger til social sikring	106.579	86.805
	6.757.203	5.599.678
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	97.302	97.302
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.448	234.037
	396.750	331.339
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.682	90.346
Andre finansielle omkostninger	5.816	2.750
	131.498	93.096

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	3.848.988	3.848.988
Tilgang i årets løb	35.000	0
Kostpris 31. december 2024	3.883.988	3.848.988
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.911.244	-2.677.207
Årets afskrivninger	-299.448	-234.037
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.210.692	-2.911.244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	673.296	937.744
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	1.235.144	1.235.144
Kostpris 31. december 2024	1.235.144	1.235.144
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-890.253	-792.951
Årets afskrivninger	-97.302	-97.302
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-987.555	-890.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	247.589	344.891

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	240.410	240.410	
Kostpris 31. december 2024	240.410	240.410	
Opskrivninger 1. januar 2024	785.383	-104.567	
Omregning til valutakurs	22.724	59.900	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.514.205	1.497.010	
Udbytte	-1.242.597	-666.960	
Opskrivninger 31. december 2024	1.079.715	785.383	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.320.125	1.025.793	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
HHL Regaly Sp.z.o.o., Polen	100 %	1.320.125	1.514.205
		1.320.125	1.514.205
7. Deposita			
Kostpris 1. januar 2024		168.458	168.458
Kostpris 31. december 2024		168.458	168.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		168.458	168.458

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret likvider på 100.000 kr. til sikkerhed for leverandører.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lejede lokaler. På balancedagen udgør den samlede lejeforpligtelse t.kr. 347.

Herudover foreligger der ingen oplysninger om eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Høj Holding ApS, CVR-nr. 32663486, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.